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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning
Godkendt.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Godkendelse af dagsorden.

Indstilling

Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.



Punkt 2: Besøg i Tune IF

25-011662

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning. 

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Kultur- og Fritidsudvalget besøger Tune IF. Besøget er planlagt efter Kultur- og Fritidsudvalgets ønske om at
besøge eller få besøg af Greve Kommunes foreninger og kulturinstitutioner i forbindelse med deres udvalgsmøder i
2025.

Indstilling

Administrationen indstiller, at udvalget tager besøget i Tune IF til efterretning.

Sagsbeskrivelse

Kultur- og Fritidsudvalget vil ved besøget få en orientering om centrale temaer i Tune IF, herunder en orientering
om udfordringer og muligheder og udvikling.

Der vil være mulighed for en kort rundvisning i nogle af faciliteterne.

Kultur- og Fritidsudvalget vil afholde sit ordinære møde i Tune IF´s lokaler.

Tidspunkt

Besøget finder sted i Tune IF fra kl. 16.30-17.00

Efter besøget afholder udvalget sit ordinære møde i Tune IF´s lokaler.

Sted

Tune IF, Tunehøj7, 4030 Tune.

Økonomiske konsekvenser 

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser for Greve Kommune

Høring

Der er ikke høringspligt i denne sag.

Øvrige forhold

Hovedformand Tune IF, Pauli Christensen deltager ved besøget. 



Punkt 3: Tilbageløbsmidler fra Idræts- og Fritidspuljerne

25-012079

Beslutning
1.-2. Godkendt med den bemærkning at udvalget ønsker, at sagen vedr. fordeling at Idræts-, Fritids-, Talent-, Elite-, samt
Handicappuljen 2025 behandlet i Kultur- og Fritidsudvalget den 9. oktober 2025 (pkt. 4) genoptages på det kommende
møde i udvalget med henblik på fordeling at de resterende midler i puljerne.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

I denne sag orienteres der om status på tilbageløbsmidler i forbindelse med dette års puljeudmøntning. Samtidig skal
udvalget tage stilling til restfinansiering af Greve Awards.

I sagen foreslår administrationen, at restfinansieringen af Greve Awards håndteres i form af tilbageløbsmidler fra
puljeudmøntningen. Tilbageløbsmidlerne er opstået som følge af ikke-udnyttede eller tilbagebetalte midler fra bevillinger
til folkeoplysende foreninger samt selvorganiserede grupper med folkeoplysende aktiviteter.

Indstilling

Administrationen indstiller, 

1. at udvalget tager orienteringen om tilbageløbsmidler til efterretning, og

2. at udvalget godkender, at restfinansieringen til Greve Awards 2025 på 63.795 kr. finansieres af tilbageløbsmidlerne.

Sagsbeskrivelse

Puljeudmøntning og tilbageløbsmidler 
På Kultur- og Fritidsudvalgets møde den 9. oktober 2024 (pkt. 4) behandlede udvalget en sag om fordeling af idræts- og
fritidspuljer samt talent- og elitestøtten for 2025. Den samlede ramme til fordeling var i alt 1.514.344 kr. 

Administrationen har nu overblik over hvilke initiativer der er blevet gennemført som planlagt og hvor der er sket
ændringer. Ændringerne kan eksempelvis være bevillinger som ikke har kunne anvendes alligevel og deraf skal de tildelte
midler tilbagebetales. Administrationen kan oplyse, at der er 112.627 kr. i tilbageløbsmidler fra Idræts- og Fritidspuljerne
2025.

Restfinansiering af Greve Awards
Kultur- og Fritidsudvalget godkendte på mødet den 8. januar 2025 (pkt. 5), at Greve Awards 2025 skulle finansieres af
midler fra Idræts- og Fritidspuljerne samt Handicappuljen med et maksimalt træk på i alt 75.000 kr. På dette tidspunkt var
midlerne for Idræts- og Fritidspuljerne samt Handicappuljen udmøntet.

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte på mødet den 30. april 2025 (pkt. 6), at overskydende midler fra Handicappuljen
2025 på i alt 14.322 kr. tildeles FrivilligCenter Greve til afholdelse af Greve julemarked.

De samlede udgifter til Greve Awards 2025 udgjorde 87.206 kr.
På indtægtssiden har private sponsorer støttet arrangementet med 15.000 kr. og billetsalget indbragte 8.411 kr. Det betyder
at der skal finansieres 63.795 kr. fra Idræts-, Fritids- og Handicappuljerne. 

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte på mødet den 10. september 2025 (pkt. 4), at håndteringen af restfinansieringen
indgår i en kommende sag om tilbageløbsmidler fra Idræts- og Fritidspuljerne.

Hvis Kultur- og Fritidsudvalget godkender, at tilbageløbsmidler fra Idræts- og Fritidspuljerne anvendes til
restfinansieringen af Greve Awards 2025, vil der herefter være et disponibelt restbeløb på 48.832 kr.



Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven og den kommunale styrelseslov.

Økonomiske konsekvenser 

Idræts- og Fritidspuljerne er formålsbestemte, og der er som udgangspunkt ikke adgang til at overføre midler mellem
årene. Midler, der ikke anvendes i 2025, kan derfor som udgangspunkt ikke benyttes i 2026. Administrationen anbefaler
derfor, at tilbageløbsmidlerne fra Idræts- og Fritidspuljerne 2025 anvendes til restfinansieringen af Greve Awards 2025.

Høring

Sagen sendes i høring i Folkeoplysningsudvalget med frist den 21. oktober 2025 kl. 15.00.

Øvrige forhold

I Greve Kommunes Kultur-, Idræts- og Fritidspolitik står det anført, at det tilstræbes at "understøtte alle de frivillige
ildsjæle, som drives af engagement og lyst". Et hædringsarrangement kan medvirke til at motivere og anerkende de
frivillige ildsjæle.

Bilag

Bilag 1. Høringssvar fra Folkeoplysningsudvalget



Punkt 4: Opfølgning på initiativretssag vedr. kunst i rundkørslen ved
Holmagervej og Centerholmen

25-011618

Beslutning

1.-2. Ikke godkendt.

3. Udvalget godkendte, at der igangsættes et arbejde med etablering af en egentlig kunststrategi. Dette med bemærkning
om, at indstillingens punkt 1 og 2 genoptages efter behandling af forslag til kunststrategi. Udvalget bemærker, at
kunststrategien både kan indeholde lokal kunst som regional og national kunst.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Byrådet har på mødet den 25. juni 2025 (pkt. 13) besluttet at oversende et initiativretsforslag vedrørende kunst i
rundkørslen ved Holmeagervej og Centerholmen til realitetsbehandling i Kultur- og Fritidsudvalget. I sagen beskrives
initiativretsforslaget kort, og udvalget skal beslutte, om administrationen skal arbejde videre med forslaget.

På udvalgets møde den 13. august 2025 orienterede udvalgsformanden om en henvendelse fra en borger, som gerne vil
donere kunst til opsætning i rundkørslen ved Holmeagervej og Mosede Landevej. Udvalget protokollerede følgende til
den orientering; "Udvalget ser gerne, at henvendelsen bliver håndteret sammen med den kommende initiativretssag om
samme emne oversendt fra Byrådet. Udvalget ønsker endvidere at sagen forholder sig til en egentlig kunststrategi". 

Indstilling

Administrationen indstiller,

1. at det godkendes, hvorvidt der skal arbejdes videre med forslaget om etablering af kunst i rundkørslen ved
Holmeagervej og Centerholmen,

2. at det godkendes, hvorvidt der skal arbejdes videre med henvendelsen fra en borger om etablering af kunst i
rundkørslen ved Holmeagervej og Mosede Landevej, 

3. at det godkendes, hvorvidt der skal igangsættes et arbejde med etablering af en egentlig kunststrategi i kommunen, og

4. at det godkendes, at der hermed er gjort op med initiativretsforslaget.

Sagsbeskrivelse

Opfølgning på initiativretssagen 
Byrådet besluttede den 25. juni 2025 (pkt. 13) at sende initiativretsforslaget om kunst i rundkørslen ved Holmeagervej og
Centerholmen til realitetsbehandling i Kultur- og Fritidsudvalget.

Initiativretsforslaget, vedlagt sagen som bilag 1, ønsker at der opsættes en skulptur i rundkørslen mellem Holmeagervej
og Centerholmen. Kunstskulpturen skal udarbejdes af Stephan fra Bothe Design, der ønsker at give skulpturen som en
gave. Tilblivelse af skulpturen er lagt op til at være et projekt, hvor skulpturen skabes af genbrugsmaterialer, f.eks. skrot
fra Greves genbrugsplads og bearbejdes hos Bothe Design i Ikast. 

Hvis administrationen skal arbejde videre med forslaget, bør følgende punkter undersøges nærmere:



Er rundkørslen mellem Holmeagervej og Centerholmen egnet til opsætning af skulpturen. Dette kan først vurderes,
når målene på skulpturen kendes. Hvis den ikke findes egnet skal andre rundkørsler i kommunen undersøges i
forhold til skulpturens mål.

De nærmere udgifter til fragt af materialer til Ikast, fragt af skulpturen fra Ikast til Greve, samt etablering af
skulpturen i rundkørslen skal beregnes.

På baggrund af ovenstående skal en eventuelt kommende sag således forholde sig til finansiering af opgaven. I et
eventuelt videre arbejde med sagen skal de tekniske og trafiksikkerhedsmæssige forhold ligeledes også afdækkes. 

Henvendelse om donation af kunst til en rundkørsel ved Holmeagervej og Mosede Landevej 
Formanden for den lokale kunstforening har rettet henvendelse til formanden for Kultur- og Fritidsudvalget vedr. donation
af to tukaner, se bilag 2. 

For denne henvendelse gælder det samme som ovenfor angivet i relation til eventuel etablering af kunst i rundkørslen
mellem Holmeagervej og Centerholmen.

Etablering af kunststrategi i Greve Kommune 
Kultur- og Fritidsudvalget protokollerede på mødet den 13. august 2025, at nærværende sag endvidere skal forholde sig til
en egentlig kunststrategi i Greve Kommune.

Administrationen har lavet en hurtig afsøgning af kunststartegier i andre kommuner. Vedlagt sagen er som bilag 3 Egedal
Kommunes kunststrategi og som bilag 4 Roskilde Kommunes Strategi for kunst i det offentlige rum. 

Begge strategier centrerer omkring visioner og formål, kunst i forskellige sammenhænge (eksempelvis kunst i byrummet,
kunst i byudvikling, kunst på oversete steder etc.) og så viser strategierne eksempler på kunst i de respektive kommuner. I
den ene strategi er der en QR-kode, som fører til et overblik over kommunens kunst og i den anden strategi er der
eksempelvis en beslutning om at en bygherre er forpligtet til at afsætte 4% af købssummen til kunst i byggeriet. 

Mulighederne er således mange ved en eventuel etablering af en kunststrategi. 
Administrationen foreslår at udvalget drøfter behovet for en egentlig kunststrategi og træffer beslutning om, hvorvidt der
skal arbejdes videre hermed. 

Økonomiske konsekvenser 

Der vil være økonomiske konsekvenser for Greve Kommune i forbindelse med forslaget som skal estimeres hvis udvalget
beslutter, at der skal arbejdes videre med hele sagen eller dele heraf. 

Høring

Der er ikke høringspligt i denne sag.

Bilag

Bilag 1. Initiativretssag Kunst i rundkørsel

Bilag 2. Billede af tukaner

Bilag 3. Egedal Kommune Kunststrategi

Bilag 4. Roskilde Kommune Kunststrategi



Punkt 5: Afrapportering af sommerferieaktiviteter 2025

25-010964

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning med bemærkning om, at udvalget ønsker forelagt en sag vedrørende kriterier for
underskudsgaranti til sommerferieaktiviteter inden foreninger kan ansøge i 2026. Dette med henblik på en tilpasning at de
nuværende kriterier.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Greve Kommune yder årligt underskudsgaranti til foreninger i Greve Kommune, som tilbyder sommerferieaktiviteter til
børn og unge. I sommeren 2025 blev der udbudt 29 sommerferieaktiviteter for børn og unge i Greve Kommune. Denne
sag orienterer om sommerens aktiviteter, herunder omfanget af underskudsgaranti og opmærksomhedspunkter i
forbindelse med kommende sommerferieaktiviteter.

Indstilling

Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsbeskrivelse

Sommerferieaktiviteter for børn og unge blev i 2025 udbudt af 14 foreninger og to kommunale institutioner, Greve
Museum og Greve Bibliotek. Det er i udgangspunktet foreninger og institutioner selv, som driver
sommerferieaktiviteterne. Greve Kommunes administration hjælper med sparring, lokaler og annoncering, blandt andet
via Aula og aktivigreve.dk.

Derudover yder Greve Kommune en underskudsgaranti til foreninger, som søger herom. For at få underskudsgaranti skal
der være en deltagerbetaling på mindst 50 kr. pr. dag eller 250 kr. for en hel uge. Derudover skal der være tilmelding til
aktiviteten, og aktiviteten skal understøtte en række principper, som er politisk besluttet. Der ydes ikke underskudsgaranti
til kommunale institutioner, herunder Greve Bibliotek og Greve Museum.

De foreninger, som har modtaget underskudsgaranti til sommerferieaktiviteter, har afrapporteret om aktiviteterne på
aktivigreve.dk. Af afrapporteringerne fremgår blandt andet, at:

Omkring 1.349 børn og unge har deltaget i en sommerferieaktivitet. Det har ikke været muligt at indhente
deltagerantal fra alle aktiviteter. Enkelte foreninger har ikke indrapporteret deltagerantal.
396 børn og unge har deltaget i en sommerferieaktivitet, som der er givet underskudsgaranti til. Der er givet 348,94
kr. pr. deltager i underskudsgaranti.
Der var 1 aktivitet som blev aflyst på grund af manglende tilslutning og 1 aktivitet der blev aflyst grunde sygdom.
Dog havde de fleste foreninger en rigtig god tilslutning på sommerferieaktiviteterne.
Smalaktivitetspuljen på 10.000 kr. gik i år til Greve Kunst keramikkursus.
Sommerferieaktiviteter af denne karakter henvender sig til en smal målgruppe og er forbundet med relativ høje
omkostninger, hvilket gør den vanskelig at afholde uden økonomisk støtte. Foreningen gennemførte både et
keramikkursus og malerkursus og er aktiviteter, som understøtter pejlemærket "Et varieret og engagerende
kulturliv" i Kultur-, Idræts- og Fritidspolitikken, ved at give børn og unge mulighed for at deltage i kunstneriske
fællesskaber, der fremmer kreativitet, dannelse og læring,

Det samlede budget for sommerferieaktiviteter i 2025 udgjorde 138.827 kr. som blev fordelt på 16 aktiviteter hvoraf

13 aktiviteter blev gennemført som planlagt.
1 aktivitet blev sammenlagt med et andet hold.
2 aktiviteter blev aflyst.



I alt blev der gennemført 29 sommerferieaktiviteter, hvoraf 13 aktiviteter fik udbetalt underskudsgaranti fra Greve
Kommune. Hele budgettet blev udbetalt, bortset fra 645 kr.

Se oversigten i bilag 1.

Administrationens erfaringsopsamling fra sommerferieaktiviteterne 2025 har givet anledning til følgende
opmærksomhedspunkter:

At der gik 10.000 kr. til en smal aktivitet gjorde, at Greve Kunst kunne afholde deres to kurser.
Der er flere deltagere samt flere antal hold der gennemfører sommerferieaktiviteter, så der skal fortsat være fokus
på at udbyde et alsidigt program med forskellige typer af aktiviteter. Det er vigtigt, at der er et bredt udbud til børn
og unge med forskellige interesser.
Der skal fortsat være deltagerbetaling ved de ordinære sommerferieaktiviteter. Deltagerbetaling har en forpligtende
virkning. Det betyder, at flere dukker op til aktiviteterne, selvom deltagerbetalingen i mange tilfælde blot er
symbolsk.
Sommerferieaktiviteter understøtter mange foreninger med både at fastholde og tiltrække nye medlemmer. Flere
foreninger fortæller, at de har fået nye medlemmer som direkte konsekvens af sommerferieaktiviteterne.
Samlet formidling af program via aktivigreve.dk og distribuering via Aula fungerer godt. Det er godt, at det er
digitalt, så programmet kan opdateres løbende.
Sommerferieaktiviteterne understøtter pejlemærket "Et aktivt fritids- og foreningsliv" i Kultur-, Idræts- og
Fritidspolitikken ved at give børn og unge mulighed for at indgå i sunde fællesskaber, der styre glæde, trivsel og
motivation. 
At manglende afrapportering af sommerferieaktiviteter medfører, at den pågældende forening ikke kan optages i det
efterfølgende års katalog.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven.

Økonomiske konsekvenser 

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser for Greve Kommune.

Høring

Der er ikke høringspligt i denne sag.

Bilag

Bilag 1. Oversigt over sommerferieaktiviteter



Punkt 6: Orientering om sæsonbooking 2026-2028

25-010701

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning. 

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Greve Kommune stiller i henhold til Folkeoplysningsloven egnede kommunale lokaler og udendørsanlæg til rådighed for
kommunens foreninger. Lokalerne fordeles hvert andet år for en toårig periode. Udvalget orienteres for at sikre kendskab
til proces og retningslinjer samt mulighed for justeringer.

Indstilling

Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.  

Sagsbeskrivelse

I henhold til Folkeoplysningsloven stiller Greve Kommune egnede kommunale lokaler og udendørsanlæg til rådighed.
Tildeling sker på baggrund af ansøgning fra foreninger og andre aktører samt med hensyn til den samlede udnyttelse af
kommunens faciliteter.

Greve Kommune bestræber sig på at imødekomme alle ansøgninger, der opfylder kravene i Greve ordningen og
Folkeoplysningsloven. Ansøgninger vurderes og prioriteres, og det kan derfor være nødvendigt at anvise et andet lokale
eller anlæg end det ønskede. Foreninger, der tidligere har haft adgang til et specifikt lokale, kan som udgangspunkt ikke
forvente at få tildelt det samme lokale i den kommende periode.

Sæsonfordelingen sker hvert andet år for alle kommunale lokaler og udendørsanlæg. I tildelingsperioden kan foreninger
ikke fratages deres tider eller lokaler, så længe de benytter dem.               

Sæsontider ansøges via kommunens bookingsystem i perioden 1. januar – 31. januar. I samme periode ansøger
foreningerne også om ønsker til afholdelse af særarrangementer til det kommende kalenderår. Særarrangementer
godkendes én gang årligt med ansøgningsfrist den 1. april.

Når sæsonfordeling og særarrangementer er fastlagt i løbet af april og maj, åbnes der op for enkeltbooking i kommende
sæson. 

Ansvarlig for fordelingen

Ved fordelingen af sæsontiderne er det, det siddende lokalefordelingsudvalg der varetager fordelingen. I tilfælde hvor der
ikke er nedsat et lokalefordelingsudvalg varetager administrationen fordelingen. Lokalefordelingsudvalget har også
ansvaret for tider, hvor flere foreningerne ønsker en tid. Administrationen understøtter lokalefordelingsudvalget i
processen. Lokalefordelingsudvalget er nedsat af det siddende Folkeoplysningsudvalg og består af repræsentanter fra både
idræts- og fritidsområdet.

Principper for fordeling 

Fordelingen af sæsontider baseres på følgende kriterier:

1. Folkeoplysningsloven kapitel 6 § 21 stk. 1-7.
2. Prioriteringsrækkefølgen jf. bilag 1"Retningslinjer for udlån af lokaler og udendørsanlæg i Greve Kommune".
3. Børn og unge prioriteres på alle faciliteter i tidsrummet kl. 16 - 20. jf. bilag 1 "Retningslinjer for udlån af lokaler og

udendørsanlæg i Greve Kommune".



4. Administrationen kan til enhver tid flytte foreningens aktivitet til et andet egnet lokale m.v. ud fra en
helhedsvurdering af faciliteternes udnyttelse.

5. Det vægtes proportionalitet i forhold til antal deltagere.

Proces og tidsplan for fordeling af sæsontider for 2026-2028

Fordelingen af sæsontider er et område, der kræver kommunikation og forberedelse. Dette skal sikre, at foreningerne er
bekendt med processen og de beslutninger, der bliver truffet. Administrationen ønsker derfor i den kommende fordeling at
understøtte dialogen. Dette skal ske ved at være mere proaktiv i samarbejdet med blandt andet de respektive foreninger og
brugerråd. Ligeledes vil foreningerne i den kommende fordeling bliver bedt om at identificerer hvilket hold/aktivitet, de
ønsker til den pågældende booking. Denne dialog skal sikre, at fordelingen sker på et oplyst grundlag og i størst mulig
overensstemmelse med foreningernes faktiske behov. 

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven § 21 stk. 1-7 samt "Retningslinjer for udlån af lokaler og udendørsanlæg i Greve Kommune".

Økonomiske konsekvenser 

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser for Greve Kommune.

Høring

Sagen har været præsenteret på Folkeoplysningsudvalgets møde den 18. september 2025.

Folkeoplysningsudvalget tog sagen til efterretning.

Tidsplan

1. november - 1.
januar 2025

Indledende møder med foreninger m.m.

Ultimo december
2025

Ansøgningsmodul åbner og information udsendes

1.–31. januar
2026

Foreninger søger om sæsontider via bookingsystemet

Februar 2026 Administrationen gennemgår ansøgninger og mødes med
Lokalefordelingsudvalget og interessenter for at afklare spørgsmål

Marts 2026 Lokalefordelingsudvalget behandler ansøgninger og løser evt.
konflikter

April/Maj 2026 Endelig fordeling godkendes, foreningerne får besked, og
enkeltbookinger for næste sæson åbner

 

Bilag

Bilag 1. Retningslinjer for udlån af lokaler og udendørsanlæg

Bilag 2. Greveordning



Punkt 7: Budgetopfølgning 2 - Kultur- og Fritidsudvalget

24-013331

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

I denne sag orienteres fagudvalget om indholdet i budgetopfølgning 2 2025 inden for eget udvalgsområde.
Budgetopfølgning 2 2025 blev behandlet i Byrådet den 8. september 2025.

Indstilling

Administrationen indstiller, at sagen tages til efterretning.

Sagsbeskrivelse

Denne sag skal ses i sammenhæng med den samlede budgetopfølgning 2 2025, som er udarbejdet pr. 30. april 2025 og er
behandlet i Byrådet den 8. september 2025.

Det korrigerede budget for Kultur- og Fritidsudvalget var pr. 30. april 2025 på 97,4 mio. kr.

Forventet regnskabsresultat og afvigelser på udvalgets område gennemgås nedenfor.

Områder under Kultur- og Fritidsudvalget

Inden for udvalgets område forventes et samlet regnskabsresultat på 96,1 mio. kr. (97,1 mio. kr. i BO1), som afviger fra
det korrigerede budget med et mindreforbrug på -1,3 mio. kr. (-4.000 kr. i BO1)

Drift indenfor servicerammen

Indenfor servicerammen forventes mindreforbrug på -1,3 mio. kr. De væsentligste afvigelser er følgende:

Greve Museum: -0,8 mio. kr. (mindreforbrug)
Fritids- og klubtilbud: -0,6 mio. kr. (mindreforbrug)

Der henvises til vedlagt bilag 1, der redegør for udvalgets forventede regnskabsresultat, eventuelle afvigelser fra det
reviderede budget, samt de primære årsager til disse afvigelser.

Økonomiske konsekvenser

Sagen har ingen selvstændige økonomiske konsekvenser. Bevillinger blev givet i forbindelse med bevillingssagen til
budgetopfølgning 2 2025, som blev behandlet af Byrådet den 8. september 2025.

Høring

Der er ikke høringspligt i denne sag.

Bilag

Bilag 1. Budgetopfølgning 2 2025 - Kultur- og Fritidsudvalget



Punkt 8: Lukket: Henvendelser til formanden

21-016076

Orienteringen blev taget til efterretning. 

Udvalget ønsker en sag på et kommende udvalgsmøde vedrørende beslutningstema om venskabsby "Greve en Chanti".



Punkt 9: Orientering fra formanden og gensidig orientering

Beslutning

Orientering vedr. samarbejde om hele fritidslivet i Greve Kommune. 

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Udvalgsformanden og udvalgets medlemmer orienterer om aktuelle emner. 

Indstilling

Administrationen indstiller, at orienteringer tages til efterretning.. 

Sagsfremstilling

Formanden orienterer om:

Status på proces om fordeling af puljemidler.
Opfølgning på Forfatterdagen på Greve Bibliotek.
Opfølgning på Portalens jubilæumsshow



Punkt 10: Huskeliste og orientering fra administrationen

Beslutning
Orientering om velfærdsalliancen - DBU.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Administrationen giver et kort overblik over orienteringspunkter, og hvis der er emner på udvalgets huskeliste, vil de
blive vedlagt som bilag.

Indstilling

Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 

Sagsbeskrivelse

Administrationen har følgende til orientering:



Punkt 11: Kultur- og Fritidsudvalgets møde- og aktivitetskalender 2025

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning.

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

I sagen gives et overblik over Kultur- og Fritidsudvalgets møder og aktiviteter i tilknytning til udvalget

Indstilling

Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 

Sagsbeskrivelse

Møde- og aktivitetskalenderen er vedhæftet som bilag.

Bilag

Bilag 1. Kultur- og Fritidsudvalgets møde- og aktivitetskalender 2025



Punkt 12: Underskriftsark

Fremstilling

Sagsprocedure

Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Elektronisk underskriftsark.
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